
Návod na používání rezervačního systému pro agendu občanských průkazů a cestovních pasů 

Otevřete si webové stránky města Nýřany – www.nyrany.cz 

Na úvodní stránce zvolíte vlevo v Menu položku „Městský úřad“ nebo vpravo nahoře kliknete na slovo „Úřad“. 

Tím se dostanete na část stránek týkající se Městského úřadu Nýřany. 

 

Na stránkách úřadu pak vlevo v Menu zvolíte položku „Rezervační systém“. Tento systém umožňuje rezervaci 

pouze pro pracoviště občanských průkazů a cestovních pasů. Nově není třeba rozlišovat, který typ dokladu chcete 

vyřídit, obě pracoviště (přepážky) vyřizují jak občanské průkazy, tak i cestovní pasy. Vy si pouze zvolíte vyhovující 

den a čas a svůj požadavek pak sdělíte až u přepážky přímo na místě. 

 



Nyní si v zobrazených kalendářích vyberete požadovaný měsíc a den. Dny s volnými termíny (úterý, čtvrtek) jsou 

zvýrazněny dle legendy. 

 

Po kliknutí na vybraný den se příslušné políčko obarví na hnědo a ve spodní části se zobrazí časové údaje pro 

příslušný den. U požadované doby pak stisknete vpravo tlačítko „Rezervovat“ 

 

 

 



Na následující stránce pak vyplníte do tabulky požadované údaje. Povinné údaje jsou označeny červenou 

hvězdičkou (po vyplnění zmodrá). Nezapomeňte opsat kontrolní kód. Stisknutím tlačítka „Vytvořit rezervaci“ pak 

celý proces dokončíte. 

 

Následně obdržíte e-mail o přijetí rezervace a jejím zpracování. V průběhu 1-2 dnů obdržíte e-mailem zprávu o 

schválení (či zamítnutí) rezervace. Každá rezervace je vedena pod číselným označením, tzv. PINem. Stav svojí 

rezervace si můžete ověřit přímo na stránkách rezervačního systému, a to zadáním PINu do vyhledávacího okna. 

 


